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Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           40/737  

 

Vendi: Prokurim elektronik në websitin zyrtar të Agjencisë së Prokurimit Publik:     
http://www.app.gov.al/ 
 
Dokumentat e tenderit mund të tërhiqen në rrugë elektronike nga adresa zyrtare e APP-së 
(www.app.gov.al). 
 

BASHKIA KUCOVE 
 
1. Autoriteti Kontraktor  Bashkise Kucove, adresa  Lagja nr.1 Blloku “Tafil Skendo” dhe Tel.0311 

23306 
 

2. Lloji i procedures se prokurimit:  HAPUR - PUNE PUBLIKE  
 
3. Objekti i prokurimit: “Rikualifikimin  Urban te lagjes  Nr .1. Blloku 11 Janari Kuçove” , 

Bashkia Kucove. 
 

4. Fondi Limit : 122  780  568 (njeqinde e njezet e dy milion  e shtateqinde e tetedhjete  mije  e 
peseqinde e gjashtedhjete e tete) leke pa tvsh 

 
5. Afati per ekzekutimin e kontrates:  6 muaj nga data e lidhjes se kontrates. 
 
6. Afati i fundit per pranimin e ofertave: 19/05/2017  ora 12:00  
ne adresen www.app.gov.al. 

 
7. Data e hapjes se ofertave: 19/05/2017 ora 13:00   

ne adresen www.app.gov.al. 
 

AGJENCIA KOMBETARE E UJËSJELLËS KANALIZIMEVE 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Agjencia Kombetare e Ujësjellës Kanalizimeve 
Adresa   Rruga “Sami Frashëri”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri 
Tel/Fax  +355 4 256091/Fax: +355 4 256091 
E-mail   ___________________________________________ 
Adresa e Internetit www.dpuk.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  e Hapur (elektronik) 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: " Impinati i Trajtimit te Ujrave te Ndotura ne zonen 
Bregdetare Dhrale -Palase,Loti I pare” 
 
4. Fondi limit  129,512,139 (njeqind e njëzet e nëntë milion e pesëqind e dymbëdhjetë mijë e 
njëqind tridhjetë e nëntë) lekë pa TVSh 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 36(tridhjetë e gjashtë) muaj   
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